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Förslag till riksdagsbeslut 
Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att regeringen bör överväga 
att utreda ett förbud mot allmän finansiering av etniska föreningar och tillkännager detta 
för regeringen. 

Motivering 
7 september 2023 meddelade regeringen att statens särskilda stöd för organisationer 
bildade på etnisk grund skulle avskaffas. Kritiken mot dessa etniska föreningar har varit 
att dessa organisationer upprätthåller hemlandets kultur i Sverige och därmed motverkar 
integrationen av invandrare. 

Tanken att etniska föreningar på något sätt stärker integrationen och etableringen av 
invandrare hänger ihop med konceptet om det mångkulturella samhället, ett samhälle 
där det inte finns någon majoritetskultur utan där alla kulturer ges samma legitimitet i 
samhället. Då integration inte ens är nödvändig i ett sådant samhälle och det som blir 
viktigt är att personer med utländskt ursprung kan upprätthålla sin ursprungskultur så 
blir etniska föreningar ett främjande inslag.  

Men i ett samhälle där integration betyder att den nyanlände ska bli en del av det 
svenska samhället och ta till sig svenska normer och värderingar blir etniska föreningar 
någonting som i de flesta fallen motverkar integration.  

Integration äger rum när invandrare kommer i större kontakt med det svenska 
samhället. När invandrare umgås med sina landsmän i etniska föreningar sker ingen 
integration, utan invandraren får en möjlighet att dra sig tillbaka från det svenska 
samhället, vilket han/hon oftast gör, då det är enklare än att integreras i något nytt.  

Det råder föreningsfrihet i Sverige. Därför har även invandrare rätt att organisera sig 
i etniska föreningar som motverkar integrationen. Däremot är det märkligt att skatte-
medel tilldelas sådana etniska föreningar. Det handlar om föreningar som är bildade på 
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etnisk grund och därmed exkluderar alla som inte tillhör den berörda etniciteten. Etniska 
föreningar i sig har en segregerande funktion i många fall.  

Det är orimligt att bevilja skattemedel till organisationer som motverkar integrationen 
av invandrare genom att erbjuda etniska och kulturella enklaver utanför den svenska 
gemenskapen. Även om regeringen har avvecklat vissa medel till sådana organisationer 
fortsätter regioner, kommuner och myndigheter att stödja sådana föreningar med 
skattemedel.  

Avveckling av alla skattemedel till etniska föreningar kräver en utredning då man 
bland annat måste utreda vilka kriterier som avgör vilka föreningar som ingår i gruppen 
etniska föreningar och ska nekas att ta del av skattemedel. Även islamistiska organisa-
tioner motverkar integrationen av invandrare och borde rimligen hamna i den kategori 
av organisationer som på grund av integrationsfientlig verksamhet borde förnekas att ta 
del av skattemedel. Det är bland annat allmänt känt att en del av Muslimska brödraskapets 
ideologi är att motverka integration av muslimer i västerländska samhällen. Därmed 
borde alla organisationer med ideologiska kopplingar till Muslimska brödraskapet bli 
nekade skattemedel just för att de är fientliga till integration av invandrare.   
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